公告编号：2021-072

证券代码：837455        证券简称：邦盛北斗        主办券商：中信建投

广东邦盛北斗科技股份公司

关于股东持股情况变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、 本次持股变动基本情况

（一） 投资者股份变动情况

股东

名称

股份

性质

本次股份变动前 本次股份变动后

变动

时间

变

动

方

式

股数

（股）

占股本

比例

股数

（股）

占股本

比例

广东恒

誉壹股

权投资

 中 心

（有限

合伙）

合计持

有股份

9,986,140 15.0043% 9,983,250 15.0000% 2021

年 9

月 29

日

竞

价

其中：

无限售

股份

9,986,140 15.0043% 9,983,250 15.0000%

有限售

股份

0 0.00% 0 0.00%

2021年9月29日，广东恒誉壹股权投资中心（有限合伙）通过竞

价交易的方式减持2,890股 ,拥有权益比例由15.0043%变为

15.0000%。

（二） 投资者基本情况

公告编号：2021-072

1、合伙企业基本信息

企业名称 广东恒誉壹股权投资中心（有限合伙）

合伙类型 有限合伙

执行事务合伙人 江门恒誉涂料科技有限公司

成立日期 2017 年 3月 13 日

住所/通讯地址 江门市蓬江区建设三路135号1幢 1602 室

经营范围
股权投资。(依法须经批准的项目,经相关部

门批准后方可开展经营活动)

统一社会信用代码 91440700MA4WA7DD61

是否属于失信联合惩

戒对象
否

二、 所涉及后续事项

本次股份变动情况不会导致第一大股东、控股股东、实际控制

人发生变化，对公司经营无影响。

本次股份变动涉及披露权益变动报告书。详情请查阅上述公司

于 2021 年 9 月 30 日在全国小企业股份转让系统指定信息披露平

台 （http://www.neeq.com.cn) 发布的《广东邦盛北斗科技股份公

司权益变动报告书》（公告编号:2021-071）。

三、 备查文件目录

公告编号：2021-072

（一）持股 5%以上股东每日持股变化名单

（二）持股 5%以上股东每日持股变化明细

广东邦盛北斗科技股份公司

董事会

2021 年 9月 30 日